



۲۴/۰۹/۲۰۱۳

هاشم انوری

## افشای لست پنجهزار شهید گلگون کفن در زمان چپپها،

نبايد شهادت شصت و پنجهزار کابلي و تخریب کابل زیبا را در زمان راستیها زیر شعاع قرار دهد!

بیدریغ که جهاد فی سبیل الله مجاهدین سر به کف افغانستان که امروز در کنار ما نیستند، و خداوند لایزال جنت فردوس را نصیب هریک شان بگرداند، مورد دستخوش عده از لاشخواران جهاد قرار گرفت و خون ۲ میلیون انسان بیگناه نادیده گرفته شد. همین لاشخوارانیکه با اعضای بلند رتبه ملکی و نظامی رژیم سفاک خلق و پرچم (شروع بدبختی افغانستان و مردم اش) دست دوستی دادند و تعداد کثیری از جلدان خلق و پرچم را بجای اینکه به جزای اعمال نامردانه شان میرساندند، صحیح و سلامت از صفحات شمال افغانستان با پولهای فراوان از طریق شوروی سابق به کشور های غربی فرستادند و با عده هم همین مجاهدین نام نهاد قدرت نظامی و سیاسی افغانستان را بدست گرفتند و کابل زیبا را با ۶۵۰۰۰ انسان بیگناه و بی دفاع بخاک و خون کشاندند.

امروز همین خائنین جهاد که به خون ۲ میلیون شهید و محرومیت یک ملیون معیوب از زندگی عادی، بازی کردند و پیهم سنگ جهاد مردم افغانستان را به سینه میکوبند، و بیشرمانه خود و اولاد های خود را که حتی در دوران جهاد تولد نشده بودند، وارث این دستاورد بزرگ مردم افغانستان میدانند، باز میخواهند با استفاده از اوضاع موجوده افغانستان، قدرت سیاسی را بدست بگیرند. اما یک موضوع را حامد کرزی رئیس جمهور بیکفایت و سست عنصر و رهبران تنظیمها با چهره های خشن و خسته کن خود باید در نظر داشته باشند که مردم بیدار و غیور افغانستان همه ناظر حوادث و واقعات کشور خود هستند و موضوعات را عمیقاً بررسی میکنند، و گول و عده های غیر عملی شما را نمیخورند.

افشای لست ۱۵۴ صفحه ئی ( ۵۰۰۰ قربانی سالهای ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ هجری شمسی که توسط رژیمهای تحت حمایت اتحاد شوروی سابق)، از طرف لوی سارنوالی و پولیس دولت شاهی هالند، امریست فوق العاده بجا و بشر دوستانه، ولی آن فهرست (که اسمای ۵۰۰۰ شهید را افشا مینماید، مشت نمونه خروار جنایات رژیمهای تحت حمایت شوروی سابق است که کشور هالند بنشر رسانده)، هیچگاه نمیتواند جنایات سالهای ۱۳۷۲ الی ۱۳۷۵ که جان ۶۵۰۰۰ انسان را گرفت و افغانستان را ۱۰۰ سال از قافله پیشرفت و تمدن دنیا بدور ساخت، زیر شعاع قرار دهد.

بدون شک که یک انتخابات قلابی و شرمآور پیشرو است و همین جنایتکاران و قاتلین اصلی مردم افغانستان اعم از چپ و راست، که امروز عده زیاد شان در پهلوی همدیگر در اریکه قدرت تکیه زده اند و از یک آبخور تحت حمایت و چپن کرزی تناول مینمایند، به هیچ وجه نمیخواهند از این چوکیهای که به مثابه گاو شیری از آن استفاده مینمایند، دور شوند، این جنگسالاران مذبحخانه در تلاش اند که با گونه های مختلف از احساسات مردم استفاده، و فرصت را بنفع خود بچرخانند تا با این مکر و حيله و جنگهای زرگری با همدیگر، یکی را از بین خود وارد صحنه بسازند و برای ۵ سال دیگر به زراندوزی و چپاول دارائی های عامه ادامه دهند، از همه مهمتر خوف آنها دارند که مبادا مردم غیور و مسلمان افغانستان با یک رهبری سالم و عادل زمام سیاسی کشور را بدست بگیرند و این قاتلین را به خاطر اعمال و گذشته های شرمآور و ناجوانمردانه شان به پنجه قانون بسپارند.

تیکه داران جهاد افغانستان که امروز همه شان با بکار بردن کلمه مقدس جهاد میلیونر شده اند، یک موضوع را باید خوب بدانند که مردم افغانستان، خاصاً قشر جوان که اضافه از ۶۰% جامعه را تشکیل میدهند، دیگر آن مردم دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی نیستند که تازه از زیر ساطور چپپها و شلاق طالبان رهائی یافته باشند، و کورکورانه از شما سیاهرویان دنیا و آخرت دفاع نمایند و یا به شما رأی اعتماد دهند. امروز ملت دیگر فریب شما دلالان جهاد (که در رأس همه تان مداری باز کلان بنام حامد کرزی قرار دارد) را نمیخورد.

پایان

د پاپو شمیره: له ۱ تر ۱

[maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ

پاڼه: دليکنې دليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ